

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-J-031
Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

KSO:
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 10. 3. 2025

Zadavatel:
Statutární Město Karlovy Vary

IČ:
DIČ:

Účastník:
KANONA a.s.

IČ: 04163664
DIČ: CZ04163664

Projektant:
Oto Szakos

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci "Cenová soustava" označeny popisem "CS ÚRS" a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 078 250,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 078 250,00	226 432,50
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 304 682,50

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025J-031

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Místo:

Karlovy Vary

Zadavatel:

Statutární Město Karlovy Vary

Účastník:

KANONA a.s.

Datum:

10. 3. 2025

Projektant:

Oto Szakos

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 078 250,00	1 304 682,50	
4.03	Kabinet přírodních věd	84 190,00	101 869,90	STA
4.05	Učebna přírodních věd	226 710,00	274 319,10	STA
4.06	Kabinet	47 050,00	56 930,50	STA
4.09	Učebna počítače	107 190,00	129 699,90	STA
4.10	Učebna počítače	160 160,00	193 793,60	STA
4.12	Kabinet	64 460,00	77 996,60	STA
4.13	Učebna jazyková	149 540,00	180 943,40	STA
4.25	Učebna jazyková robotika	238 950,00	289 129,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II. stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

4.03 - Kabinet přírodních věd

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 10. 3. 2025

Zadavatel:

Statutární Město Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Účastník:

KANONA a.s.

IČ:

04163664

DIČ:

CZ04163664

Projektant:

Oto Szakos

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

84 190,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 190,00	21,00%	17 679,90
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

101 869,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt: 4.03 - Kabinet přírodních věd

Místo: Karlovy Vary
Zadavatel: Statutární Město Karlovy Vary
Účastník: KANONA a.s.

Datum: 10. 3. 2025
Projektant: Oto Szakos
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	84 190,00
OST - Ostatní	84 190,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

4.03 - Kabinet přírodních věd

Místo: Karlovy Vary

Datum: 10. 3. 2025

Zadavatel: Statutární Město Karlovy Vary

Projektant: Oto Szakos

Účastník: KANONA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							84 190,00	
D		OST	Ostatní				84 190,00	
1	K	900960001	Učitel'ský stůl 1300x650	ks	2,000	6 450,00	12 900,00	
	PP		Učitel'ský stůl 1300x650					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: rozměry desky 1300 x 600 mm (tloušťka pracovní desky 22 mm) 2x uzamykatelná zásuvka, otvor nebo tunel na kabeláž k PC hmotnost 34 5 kg					
2	K	900960002	Židle učitel'ská	ks	2,000	2 470,00	4 940,00	
	PP		Židle učitel'ská					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Židle otočná, výškově nastavitelná, kolečka v kovovém min. pětiramenném křídli, plynový píst s regulací výšky pomocí páčky, plastový šálavý sedák s opěrákem v jednom kusu, ergonomicky tvarovaný, se vzduchovým polštářem a otvorem pro uchopení židle, snadno omyvatelný, bez perforace, čalouněný panýlek pro židli, pevné uchycení suchým zipem, možnost arelace vrutem, snímatelný a prátelný.;					
3	K	900960003	Skříň vysoká šatní	ks	2,000	6 540,00	13 080,00	
	PP		Skříň vysoká šatní					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Skříň vysoká, (ŠxVxH)800x2000x620 mm, 2x křídlové dveře, uvnitř 1 x pevná police a 4 x volně nastavitelné police					
4	K	900960004	Skříň vysoká šatní	ks	1,000	6 980,00	6 980,00	
	PP		Skříň vysoká šatní					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Skříň vysoká, (ŠxVxH)800x2000x620 mm, 2x křídlové dveře, uvnitř svislá mezistěna, která rozděluje skříň na šatní tyč a volně nastavitelné police					
5	K	900960005	Skříň vysoká policová	ks	1,000	6 540,00	6 540,00	
	PP		Skříň vysoká policová					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: křídlo vysoká, (ŠxVxH)800x2000x620 mm, uvnitř 1 x pevná police a 4 x volně nastavitelné police					
6	K	900960006	Pohovka dvoudílná čalouněná	ks	1,000	5 250,00	5 250,00	
	PP		Pohovka dvoudílná čalouněná					
7	K	900960007	Stolek konferenční rozměr 800x 600, nízký	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Stolek konferenční rozměr 800x 600, nízký					
8	K	900960037	Montáže nábytku mobiliáře	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Montáže nábytku mobiliáře					
9	K	900960038	Doprava nábytku mobiliáře na stavbu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Doprava nábytku mobiliáře na stavbu					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 500,00	
10	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	3,000	500,00	1 500,00	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník					
	VV		" přesuny nábytku mobiliáře po škole " 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

4.05 - Učebna přírodních věd

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 10. 3. 2025

Zadavatel:

Statutární Město Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Účastník:

KANONA a.s.

IČ:

_04163664

DIČ:

CZ04163664

Projektant:

Oto Szakos

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		226 710,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	226 710,00	21,00%	47 609,10
snižená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	274 319,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdňi vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt: 4.05 - Učebna přírodních věd

Místo: Karlovy Vary Datum: 10. 3. 2025
Zadavatel: Statutární Město Karlovy Vary Projektant: Oto Szakos
Účastník: KANONA a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	226 710,00
OST - Ostatní	226 710,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt: 4.05 - Učebna přírodních věd

Místo: Karlovy Vary Datum: 10. 3. 2025
Zadavatel: Statutární Město Karlovy Vary Projektant: Oto Szakos
Účastník: KANONA a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							226 710,00	
D	OST	Ostatní					226 710,00	
1	K	900960001	Učitel'ský stůl 1300x650	ks	1,000	6 450,00	6 450,00	
	PP		Učitel'ský stůl 1300x650					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: rozměry desky 1300 x 600 mm (tloušťka pracovní desky 22 mm) 2x uzamykatelná zásuvka, otvor nebo tunel na kabeláž k PC hmotnost 34,5 kg					
2	K	900960002	Židle učitel'ská	ks	1,000	2 470,00	2 470,00	
	PP		Židle učitel'ská					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Židle otočná, výškově stavitelná, kolečka v kovovém min. pětramenném křídli, plynový píst s regulací výšky pomocí páčky, plastový šálavý sedák s opěrákem v jednom kusu, ergonomicky tvarovaný, se vzduchovým poistátem a otvorem pro uchopení židle, snadno omyvatelný, bez perforace, čalouněný panýlek pro židli, pevné uchycení suchým zipem, možnost arelace vrutem, srmatelný a prátelný ;					
3	K	900960009	Žákovský stůl 1 - místný	ks	22,000	3 000,00	66 000,00	
	PP		Žákovský stůl 1 - místný					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Žákovský stůl 1 místný, rozměr 650 x 650, výška 760 mm stůl mobilní MOVE/PC stůl (v případě mobilního stolu odkládací koš)					
4	K	900960010	Žákovská židle, otočná, na kluzáčích	ks	22,000	2 470,00	54 340,00	
	PP		Žákovská židle, otočná, na kluzáčích					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: otočná na kluzáčích - nutné pro změnu natočení se žáků k monitoru nebo tabuli / výškově nastavitelná do dvou poloh jsou dva typy židlí velikostí pro 1. a druhý stupeň lehká ovisadelnost výšky díky pohybovací páčce					
5	K	900960010.1	Žákovská židle ke stolům pro imobilní žáky	ks	2,000	5 480,00	10 960,00	
	PP		Žákovská židle ke stolům pro imobilní žáky					
6	K	900960011	Žákovský stůl, 2 - místný	ks	1,000	5 670,00	5 670,00	
	PP		Žákovský stůl, 2 - místný					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: rozměr 1300 x 700 mm, výškově nastavitelný pro imobilního žáka na vozíku, bez jakéhokoli úložného systému pod pracovní deskou (možnost využití pro dva mobilní žáky)					
7	K	900960012	Skříň vestavná policová 2 dveřová, 1020x700x400, SDK šikmá	ks	3,000	7 860,00	23 580,00	
	PP		Skříň vestavná policová 2 dveřová, 1020x700x400, SDK šikmá					
8	K	900960013	Skříň umyvadlová	ks	1,000	9 870,00	9 870,00	
	PP		Skříň umyvadlová					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Nízká skříňová sestava s keramickým umyvadlem, celkový rozměr 1100x600x800, skříňka dvoudveřová. Uvnitř skříňky je jedna police s protivlhkostní podložkou, bez umyvadla - umyvadlo je v ZTI					
9	K	900960014	Skříň dřezová	ks	1,000	9 870,00	9 870,00	
	PP		Skříň dřezová					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Nízká skříňová sestava s keramickým dřezem, celkový rozměr 1100x600x800, skříňka dvoudveřová. Uvnitř skříňky je jedna police s protivlhkostní podložkou					
10	K	900960037	Montáž nábytku mobiliáře	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Montáž nábytku mobiliáře					
11	K	900960038	Doprava nábytku mobiliáře na stavbu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Doprava nábytku mobiliáře na stavbu					
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					2 500,00	
12	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	5,000	500,00	2 500,00	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník					
	VV		* přesuny nábytku mobiliáře po škole " 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II. stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

4.06 - Kabinet

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 10. 3. 2025

Zadavatel:

Statutární Město Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Účastník:

KANONA a.s.

IČ:

_04163664

DIČ: CZ04163664

Projektant:

Oto Szakos

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			47 050,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 050,00	21,00%	9 880,50
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			56 930,50
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

4.06 - Kabinet

Místo: Karlovy Vary

Datum: 10. 3. 2025

Zadavatel: Statutární Město Karlovy Vary

Projektant: Oto Szakos

Účastník: KANONA a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

47 050,00

OST - Ostatní

47 050,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt: 4.06 - Kabinet

Místo: Karlovy Vary Datum: 10. 3. 2025
Zadavatel: Statutární Město Karlovy Vary Projektant: Oto Szakos
Účastník: KANONA a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							47 050,00	
D	OST		Ostatní				47 050,00	
1	K	900960001	Učitel'ský stůl 1300x650	ks	1,000	6 450,00	6 450,00	
	PP		Učitel'ský stůl 1300x650					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: rozměry desky 1300 x 600 mm (tloušťka pracovní desky 22 mm) 2x uzamykatelná zásuvka, otvor nebo tunel na kabeláž k PC hmotnost 34,5 kg					
2	K	900960002	Židle učitel'ská	ks	1,000	2 470,00	2 470,00	
	PP		Židle učitel'ská					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Židle otočná, výškově nastavitelná, kolečka v kovovém min. pětimramenném křídle, plynový píst s regulací výšky pomocí páčky; plastový šálcový sedák s opěrákem v jednom kusu, ergonomicky tvarovaný, se vzduchovým polštářem a otvorem pro uchopení židle, snadno omyvatelný, bez perforace, čalouněný panýlek pro židli, pevné uchycení suchým zipem, možnost aretace vrutem, sňmatelný a prátelný.					
3	K	900960017	Zásuvkový box 500x600 - zamykatel'ý čtyřzásuvkový kontejner 500x600	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	
	PP		Zásuvkový box 500x600 - zamykatel'ý čtyřzásuvkový kontejner 500x600					
4	K	900960018	Skříň policová 450x800x1100 se 3 volně nastavitelnými policemi	ks	1,000	4 630,00	4 630,00	
	PP		Skříň policová 450x800x1100 se 3 volně nastavitelnými policemi					
5	K	900960037	Montáže nábytku mobiliáře	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
	PP		Montáže nábytku mobiliáře					
6	K	900960038	Doprava nábytku mobiliáře na stavbu	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		Doprava nábytku mobiliáře na stavbu					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 000,00	
7	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	2,000	500,00	1 000,00	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník					
	VV		" přesuny nábytku mobiliáře po škole " 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

4.09 - Učebna počítače

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 10. 3. 2025

Zadavatel:

Statutární Město Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Účastník:

KANONA a.s.

IČ:

DIČ: CZ04163664

Projektant:

Oto Szakos

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

107 190,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 190,00	21,00%	22 509,90
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

129 699,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt: 4.09 - Učebna počítače

Místo:	Karlovy Vary	Datum:	10. 3. 2025
Zadavatel:	Statutární Město Karlovy Vary	Projektant:	Oto Szakos
Účastník:	KANONA a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	107 190,00
OST - Ostatní	107 190,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

4.09 - Učebna počítače

Místo: Karlovy Vary

Datum: 10. 3. 2025

Zadavatel: Statutární Město Karlovy Vary

Projektant: Oto Szakos

Účastník: KANONA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							107 190,00	
D	OST		Ostatní				107 190,00	
1	K	900960001	Učitel'ský stůl 1300x650	ks	1,000	6 450,00	6 450,00	
	PP		Učitel'ský stůl 1300x650					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: rozměry desky 1300 x 600 mm (tloušťka pracovní desky 22 mm) 2x uzamykatelná zásuvka, otvor nebo tunel na kabeláž k PC hmotnost 34,5 kg					
2	K	900960002	Židle učitel'ská	ks	1,000	2 470,00	2 470,00	
	PP		Židle učitel'ská					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: Židle otočná, výškově nastavitelná, kolečka v kovovém min. pětiramenném křídle, plynový píst s regulací výšky pomocí páčky, plastový šálkový sedák s opěrákem v jednom kusu, ergonomicky tvarovaný, se vzduchovým polštářem a otvorem pro uchopení židle, snadno omyvatelný, bez perforace, čalouněný panýlek pro židli, pevně uchycení suchým zipem, možnost srelace vrutem, snímatelný a prátelný;					
3	K	900960010	Žákovská židle, otočná, na kluzácích	ks	7,000	2 470,00	17 290,00	
	PP		Žákovská židle, otočná, na kluzácích					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: otočná na kluzácích - nutné pro změnu natočení se žáků k monitoru nebo tabuli / výškově nastavitelná do dvou poloh jsou dva typy židlí velikostí pro 1. a druhý stupeň lehká ovladatelnost výšky díky polohovací páčce					
4	K	900960021	Žákovská lavice jednomístná 650x650 - PC připojení	ks	7,000	4 500,00	31 500,00	
	PP		Žákovská lavice jednomístná 650x650 - PC připojení					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: Žákovský stůl 1 místný, rozměr 650 x 650, výška 760 mm stůl PC mobilní					
5	K	900960010.1	Žákovská židle ke stolům pro imobilní žáky	ks	1,000	5 480,00	5 480,00	
	PP		Žákovská židle ke stolům pro imobilní žáky					
6	K	900960022	Žákovská lavice jednomístná 650x775 - PC připojení	ks	1,000	13 000,00	13 000,00	
	PP		Žákovská lavice jednomístná 650x775 - PC připojení					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: Žákovský stůl 1 místný, rozměr 650 x 775, výška 760 mm stůl PC imobilní					
7	K	900960037	Montáže nábytku mobiliáře	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Montáže nábytku mobiliáře					
8	K	900960038	Doprava nábytku mobiliáře na stavbu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Doprava nábytku mobiliáře na stavbu					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 000,00	
9	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	2,000	500,00	1 000,00	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník					
	VV		"přesuny nábytku mobiliáře po škole " 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

4.10 - Učebna počítače

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 10. 3. 2025

Zadavatel:

Statutární Město Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Účastník:

KANONA a.s.

IČ:

_04163664

DIČ:

CZ04163664

Projektant:

Oto Szakos

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

160 160,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	160 160,00	21,00%	33 633,60
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

193 793,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

4.10 - Učebna počítače

Místo: Karlovy Vary

Datum: 10. 3. 2025

Zadavatel: Statutární Město Karlovy Vary

Projektant: Oto Szakos

Účastník: KANONA a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

160 160,00

OST - Ostatní

160 160,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdň vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

4.10 - Učebna počítače

Místo: Karlovy Vary

Datum: 10. 3. 2025

Zadavatel: Statutární Město Karlovy Vary

Projektant: Oto Szakos

Účastník: KANONA a.s.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							160 160,00	
	D	OST	Ostatní				160 160,00	
1	K	900960001	Učitel'ský stůl 1300x650	ks	1,000	6 450,00	6 450,00	
	PP		Učitel'ský stůl 1300x650 Poznámka k polože: Poznámka k polože: rozměry desky 1300 x 600 mm (tloušťka pracovní desky 22 mm) 2x uzamykatelná zásuvka, otvor nebo tunel na kabeláž k PC hmotnost 34,5 kg					
2	K	900960002	Židle učitel'ská	ks	1,000	2 470,00	2 470,00	
	PP		Židle učitel'ská Poznámka k polože: Poznámka k polože: židle otočná, výškově nastavitelná, kolečka v kovovém min. pětiramenném křídli; plynový píst s regulací výšky pomocí pátky; plastový šálový sedák s opeřákem v jednom kusu, ergonomicky tvarovaný, se vzduchovým polštářem a otvorem pro uchopení židle, snadno omyvatelný, bez perforace, čalouněný panělek pro židli, pevně uchycení suchým zipem, možnost aretace vrutem, snímáteleň a protetný.					
3	K	900960010	Žákov'ská židle, otočná, na kluzácích	ks	14,000	2 470,00	34 580,00	
	PP		Žákov'ská židle, otočná, na kluzácích Poznámka k polože: Poznámka k polože: otočná na kluzácích - nutné pro změnu naložení se žáka k monitoru nebo tabuli / výškově nastavitelná do dvou poloh jsou dva typy židlí velikostí pro 1. a druhý stupeň lehká cvadatelnost výšky díky polořovací židě					
4	K	900960010.1	Žákov'ská židle ke stolům pro imobilní žáky	ks	2,000	5 480,00	10 960,00	
	PP		Žákov'ská židle ke stolům pro imobilní žáky					
5	K	900960011	Žákov'ský stůl, 2 - místný	ks	1,000	5 700,00	5 700,00	
	PP		Žákov'ský stůl, 2 - místný Poznámka k polože: Poznámka k polože: rozměr 1300 x 700 mm, výškově nastavitelný pro imobilního žáka na vozíku, bez jakéhokoli úložného systému pod pracovní deskou možnost využití pro dva mobilní žáky					
6	K	900960021	Žákov'ská lavice jednomístná 650x650 - PC připojení	ks	14,000	5 000,00	70 000,00	
	PP		Žákov'ská lavice jednomístná 650x650 - PC připojení Poznámka k polože: Poznámka k polože: žákov'ský stůl 1 místný, rozměr 650 x 650, výška 760 mm stůl PC mobilní					
7	K	900960037	Montáže nábytku mobiláře	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Montáže nábytku mobiláře					
8	K	900960038	Doprava nábytku mobiláře na stavbu	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		Doprava nábytku mobiláře na stavbu					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 000,00	
9	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	4,000	500,00	2 000,00	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník					
	VV		" přesuny nábytku mobiláře po škole " 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

4.12 - Kabinet

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 10. 3. 2025

Zadavatel:

Statutární Město Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Účastník:

KANONA a.s.

IČ:

_04163664

DIČ:

CZ04163664

Projektant:

Oto Szakos

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			64 460,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 460,00	21,00%	13 536,60
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	77 996,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

4.12 - Kabinet

Místo:

Karlovy Vary

Datum:

10. 3. 2025

Zadavatel:

Statutární Město Karlovy Vary

Projektant:

Oto Szakos

Účastník:

KANONA a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

64 460,00

OST - Ostatní

64 460,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II. stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

4.12 - Kabinet

Místo: Karlovy Vary

Datum: 10. 3. 2025

Zadavatel: Statutární Město Karlovy Vary

Projektant: Oto Szakos

Účastník: KANONA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							64 460,00	
D	OST		Ostatní				64 460,00	
1	K	900960001	Učtelský stůl 1300x650	ks	1,000	6 450,00	6 450,00	
	PP		Učtelský stůl 1300x650					
	P		Poznámka k položce: rozměry desky 1300 x 600 mm (tloušťka pracovní desky 22 mm) 2x uzamykatelná zásuvka, otvor nebo tunel na kabeláž k PC hmotnost 34,5 kg					
2	K	900960002	Židle učtelská	ks	2,000	2 470,00	4 940,00	
	PP		Židle učtelská					
	P		Poznámka k položce: Židle otočná, výškově nastavitelná, kolečka v kovovém min. pětlamenném křesle, plynový píst s regulací výšky pomocí páčky, plastový šálkový sedák s opěrákem v jednom kusu, ergonomicky tvarovaný, se vzduchovým polštářem a otvorem pro uchopení židle, snadno omyvatelný, bez perforace, čalouněný panýlek pro židli, pevné uchycení suchým zipem, možnost arelace vrutem, snímatelný a pratelný ;					
3	K	900960006	Pohovka dvoumístná čalouněná	ks	1,000	5 250,00	5 250,00	
	PP		Pohovka dvoumístná čalouněná					
4	K	900960017	Zásuvkový box 500x600 - zamykatelý čtyřzásuvkový kontejner 500x600	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	
	PP		Zásuvkový box 500x600 - zamykatelý čtyřzásuvkový kontejner 500x600					
5	K	900960025	Skříň šatní vysoká	ks	1,000	6 750,00	6 750,00	
	PP		Skříň šatní vysoká					
	P		Poznámka k položce: Skříň vysoká, 600x800x2000 mm, 2x křídlové dveře, uvnitř svislá mezistěna, která rozděluje skříň na šatní tyč a volné stavitelné police.					
6	K	900960026	Skříň policová vysoká	ks	1,000	6 570,00	6 570,00	
	PP		Skříň policová vysoká					
	P		Poznámka k položce: otevřený regál 600x800x2000, 4 volné stavitelné police					
7	K	900960037	Montáže nábytku mobiliáře	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
	PP		Montáže nábytku mobiliáře					
8	K	900960038	Doprava nábytku mobiliáře na stavbu	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		Doprava nábytku mobiliáře na stavbu					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				2 000,00	
9	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	4,000	500,00	2 000,00	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník					
	VV		" přesuny nábytku mobiliáře po škole " 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

4.13 - Učebna jazyková

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 10. 3. 2025

Zadavatel:

Statutární Město Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Účastník:

KANONA a.s.

IČ:

_04163664

DIČ:

CZ04163664

Projektant:

Oto Szakos

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		149 540,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149 540,00	21,00%	31 403,40
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	180 943,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II. stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt: 4.13 - Učebna jazyková

Místo: Karlovy Vary Datum: 10. 3. 2025
Zadavatel: Statutární Město Karlovy Vary Projektant: Oto Szakos
Účastník: KANONA a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	149 540,00
OST - Ostatní	149 540,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

4.13 - Učebna jazyková

Místo: Karlovy Vary

Datum: 10. 3. 2025

Zadavatel: Statutární Město Karlovy Vary

Projektant: Oto Szakos

Účastník: KANONA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							149 540,00	
D	OST		Ostatní				149 540,00	
1	K	900960001	Učitel'ský stůl 1300x650	ks	1,000	6 450,00	6 450,00	
	PP		Učitel'ský stůl 1300x650					
	P		Poznámka k položce: rozměry desky 1300 x 600 mm (tloušťka pracovní desky 22 mm) 2x uzamykatelná zásuvka, otvor nebo tunel na kabeláž k PC hmotnost 34,5 kg					
2	K	900960002	Židle učitel'ská	ks	1,000	2 470,00	2 470,00	
	PP		Židle učitel'ská					
	P		Poznámka k položce: Židle otočná, výškově nastavitelná, kolečka v kovovém min. pětimenném křídle, plynový píst s regulací výšky pomocí páčky, plastový šálkový sedák s opěrákem v jednom kusu, ergonomicky tvarovaný, se vzduchovým polštářem a otvorem pro uchopení židle, snadno omyvatelný, bez perforace, čalouněný panýlek pro židli, pevně uchycení suchým zipem, možnost aretace vrutem, snímatelný a pratelný.					
3	K	900960010	Žákovská židle, otočná, na kluzácích	ks	12,000	2 470,00	29 640,00	
	PP		Žákovská židle, otočná, na kluzácích					
	P		Poznámka k položce: Židle otočná na kluzácích - nutné pro změnu natočení se žáků k monitoru nebo tabuli / výškově nastavitelná do dvou poloh jsou dva typy židlí velikosti pro 1. a druhý stupeň lehká ovladatelnost výšky díky polohovací páčce					
4	K	900960010.1	Žákovská židle ke stolům pro imobilní žáky	ks	1,000	5 480,00	5 480,00	
	PP		Žákovská židle ke stolům pro imobilní žáky					
5	K	900960021	Žákovská lavice jednomístná 650x650 - PC připojení	ks	12,000	5 000,00	60 000,00	
	PP		Žákovská lavice jednomístná 650x650 - PC připojení					
	P		Poznámka k položce: Žákovský stůl 1 místný, rozměr 650 x 650, výška 760 mm stůl PC mobilní					
6	K	900960027	Žákovský stůl 1 - místný	ks	1,000	13 000,00	13 000,00	
	PP		Žákovský stůl 1 - místný					
	P		Poznámka k položce: Žákovská lavice jednomístná 1000x700 v. 760 mm, bez úložného prostoru, pro žáky na vozíku					
7	K	900960037	Montáže nábytku mobiliáře	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Montáže nábytku mobiliáře					
8	K	900960038	Doprava nábytku mobiliáře na stavbu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Doprava nábytku mobiliáře na stavbu					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				2 500,00	
9	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	5,000	500,00	2 500,00	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník					
	VV		"přesuny nábytku mobiliáře po škole " 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

4.25 - Učebna jazyková robotika

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 10. 3. 2025

Zadavatel:

Statutární Město Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Účastník:

KANONA a.s.

IČ:

_04163664

DIČ:

CZ04163664

Projektant:

Oto Szakos

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

238 950,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	238 950,00	21,00%	50 179,50
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

289 129,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

4.25 - Učebna jazyková robotika

Místo:

Karlovy Vary

Datum:

10. 3. 2025

Zadavatel:

Statutární Město Karlovy Vary

Projektant:

Oto Szakos

Účastník:

KANONA a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

238 950,00

OST - Ostatní

238 950,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15 II.stupeň - půdní vestavba, odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

4.25 - Učebna jazyková robotika

Místo: Karlovy Vary

Datum: 10. 3. 2025

Zadavatel: Statutární Město Karlovy Vary

Projektant: Oto Szakos

Účastník: KANONA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							238 950,00	
D OST Ostatní							238 950,00	
1	K	900960002	Židle učitelská	ks	1,000	2 470,00	2 470,00	
	PP		Židle učitelská					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Židle otočná, výškově nastavitelná, kolečka v kovovém rámu, pětiramenném křídle, plynový píst s regulací výšky pomocí páčky, plastový šálkový sedák s opěrákem v jednom kusu, ergonomicky tvarovaný, se vzduchovým polštářem a otvorem pro uchopení židle. Snadno omyvatelný, bez perforace. Čalouněný panýlek pro židli, pevné uchycení suchým zipem, možnost aretace vrutem, sňmatelný a přetvárný.</i>					
2	K	900960010	Žákovská židle, otočná, na kluzáčích	ks	16,000	2 470,00	39 520,00	
	PP		Žákovská židle, otočná, na kluzáčích					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: otočná na kluzáčích - nutné pro změnu natočení se žáků k monitoru nebo tabuli / výškově nastavitelná do dvou poloh jsou dva typy židlí velikostí pro 1. a druhý stupeň lehké ovladatelnost výšky díky pohybovací páčce</i>					
11	K	900960010.1	Žákovská židle ke stolům pro imobilní žáky	ks	1,000	5 480,00	5 480,00	
	PP		Žákovská židle ke stolům pro imobilní žáky					
3	K	900960027	Žákovský stůl 1 - místný	ks	1,000	13 000,00	13 000,00	
	PP		Žákovský stůl 1 - místný					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: žákovská lavice jednomístná 1000x700 v. 760 mm, bez úložného prostoru, pro žáka na vozku</i>					
4	K	900960030	Žákovský stůl 1 - místný	ks	16,000	3 000,00	48 000,00	
	PP		Žákovský stůl 1 - místný					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Žákovský stůl jednomístný, rozměr 650x700, úložný prostor police pevná</i>					
5	K	900960031	Učitelský stůl 680x1400	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
	PP		Učitelský stůl 680x1400					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: rozměry desky 680x1400 mm (tloušťka pracovní desky 22 mm) 2x uzamykatelná zásuvka, otvor nebo tunel na kabeláž k PC</i>					
6	K	900960032	Stůl robotika 1050x2100	ks	1,000	65 400,00	65 400,00	
	PP		Stůl robotika 1050x2100					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Robotický stůl mobilní určen pro práci s audiovizuálními robotickými legoefábry. Pracovní plocha ohraničená pevnými mantinely 70 mm. 2 ks. Spodní skříňka o rozměru 700x700x790</i>					
7	K	900960033	Skříň policová 500x700x1100	ks	2,000	7 790,00	15 580,00	
	PP		Skříň policová 500x700x1100					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Skříň policová 500x700x1100 mm, uvnitř 3 x volné nastavitelné police</i>					
8	K	900960037	Montáže nábytku mobiliáře	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Montáže nábytku mobiliáře					
9	K	900960038	Doprava nábytku mobiliáře na stavbu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Doprava nábytku mobiliáře na stavbu					
D HZS							7 500,00	
10	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby	hod	15,000	500,00	7 500,00	
	PP		Hodinové zúčtovací sazba pomocný stavební dělník					
	VV		"přesuny nábytku mobiliáře po škole " 15		15,000			
	VV		Součet		15,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSEX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkaz výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPoložky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST